Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

realização de sinalização, em frente a APAE, localizada na rua José Oliveira, no bairro Crispim.

REQUERIMENTO N° 901/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO. EM FRENTE A APAE.
LOCALIZADA NA RUA JOSÉ OLIVEIRA. NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1060/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 10:43

1111111111111111111

AP OVADO

•

4 6 m3R.  2018
,

a • Magro

10

Senhor Presidente:

Considerando que não contem placas sinalizações no local.

4111/ 	Considerando que a instalação de tachões ou um redutor de velocidade, diminuiria a velocidade dos

veículos que trafegam pelo local, trazendo segurança e evitando acidentes no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização de sinalização, em frente a APAE,

localizada na rua José Oliveira, no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de abril de 2018.

Ve 	-Ronaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1
	Page 2